
Fahrplanänderungen
Instandhaltungsarbeiten

Dienstag, 28.01.2025 • • • • • • •
Mittwoch 29.01.2025 • •

Linie RE5 RB5 RB5 RE5 RB5 RB5
Zug 24293 24247 24249 24295 24253 24255

Kassel Hauptbahnhof 20.38 21.11 22.11 21.38 23.11 0.11

Kassel-Wilhelmshöhe an 20.43 21.14 22.14 21.42 23.14 0.14

Kassel-Wilhelmshöhe ab 20.44 21.15 22.16 21.43 23.16 0.15

Guxhagen | 21.25 22.25 | 23.25 0.25

Melsungen 21.05 21.34 22.34 22.05 23.34 0.34

Malsfeld | 21.37 22.37 | 23.37 0.37

Malsfeld-Beiseförth | 21.40 22.40 | 23.40 0.40

Morschen-Altmorschen | 21.44 22.44 | 23.44 0.44

Alheim-Heinebach | 21.47 22.47 | 23.47 0.47

Rotenburg an der Fulda 21.19 21.53 22.53 22.18 23.53 0.53

Rotenburg-Lispenhausen | 21.55 22.55 | 23.55 0.55

Bebra an | 21.58 22.58 22.23 23.58 0.58

Umstieg notwendig! | RB5 RB5 | RB5
Zug | 52925 52923 | 52921

Bebra ab | 22.05 23.05 22.25 0.05

Ludwigsau-Friedlos | 22.13 23.13 | 0.12

Bad Hersfeld 21.38 22.17 23.16 22.34 0.16

Haunetal-Neukirchen 22.25

Burghaun 22.30

Hünfeld 22.34

Fulda an 22.44

Dienstag, 28.01.2025 • • • • • • • •
Mittwoch 29.01.2025 •

Linie RE5 RB5 RB5 RE5 RB5 RB5
Zug 24286 24288 52920 24290 52922 52924

Fulda 21.22 22.21 23.09

Hünfeld 21.32 22.31 23.19

Burghaun 21.36 22.35 23.22

Haunetal-Neukirchen 21.41 22.40 23.27

Bad Hersfeld 20.10 21.22 21.49 22.22 22.49 23.35

Ludwigsau-Friedlos | | 21.53 | 22.52 23.38

Bebra an 20.20 | 22.00 | 23.00 23.46

Umstieg notwendig! | RB5 | RB5 RB5
Zug | 24244 | 24246 52930

Bebra ab 20.33 | 22.05 | 23.05 0.05

Rotenburg-Lispenhausen | | 22.08 | 23.08 0.08

Rotenburg 20.38 21.39 22.11 22.39 23.11 0.10

Alheim-Heinebach | | 22.16 | 23.16 0.15

Morschen-Altmorschen | | 22.20 | 23.19 0.18

Malsfeld-Beiseförth | | 22.24 | 23.23 0.22

Malsfeld | | 22.26 | 23.26 0.25

Melsungen 20.53 21.53 22.30 22.53 23.29 0.28

Melsungen-Bartenwetzerb. | | 22.31 | 23.31 0.30

Melsungen-Schwarzenberg | | | | | |

Melsungen-Röhrenfurth | | 22.36 | 23.35 0.33

Körle | | 22.39 | 23.38 0.36

Guxhagen | | 22.42 | 23.42 0.40

Baunatal-Guntershausen | | 22.46 | 23.45 0.43

Baunatal-Rengershausen | | 22.49 | 23.48 0.46

Kassel-Oberzwehnren | | 22.52 | 23.50 0.49

Kassel-Wilhelmshöhe an 21.12 22.11 22.56 23.11 23.54 0.52

Kassel-Wilhelmshöhe ab 21.13 22.12 22.57 23.13 23.55 0.54

Kassel Hbf an 21.17 22.17 23.02 23.17 23.59 0.59

gültig am
28. Januar 2025

Weitere Infos auf nvv.de/baustellen, in der NVV mobil-App
oder am NVV-ServiceTelefon 0800-939-0800.

Gebührenfreie Servicerufnummer, täglich von 5 bis 22 Uhr, freitags und samstags bis 0 Uhr 
zu erreichen.

Bitte beachten Sie die Reisezeitverlängerung durch die Baumaßnahmen!
Wir bemühen uns, trotz der Baumaßnahmen die Anschlüsse zu gewährleisten und wann immer möglich bei Verspätungen 
Anschlusszüge warten zu lassen. 
Dennoch kann es vorkommen, dass nicht alle Anschlusszüge erreicht werden.

Für die entstehenden Unannehmlichkeiten bitten wir um Verständnis.

Aufgrund von Baumaßnahmen zwischen Kassel und Fulda kommt es in der 
Nacht 28./29. Januar 2025 zu Abweichungen im Fahrplan.
Die Linie RE5 hält teilweise nicht in Bebra und auf der Linie RB5 ist ein 
Umstieg in Bebra notwendig.
Die Fahrzeiten der betroffenen Züge können Sie der Tabelle entnehmen.

 Kassel > Fulda

 Fulda > Kassel


